
120VHP-SF-IPZ1

Maßstab GewichtOberfl.Zul Abw.Verwendungsbereich

Datum Name

Bearb.
Gepr.

Norm

Lfd. Änderung Datum Name Ursprung Ersatz für: Ersatz durch:

VARIO HP Standfuß ;
VA
(Produktzeichnung Internet)

von Blatt

Blatt

Material/Farbe

Rohteil

28.05.04

28.05.04 Hanf

Franke

�87,5 +0,5

0,
8

53
+1

7

�92,5±1

�106,5

�120

VA, s=0,8

15.7.08  Hanf1    d=87 --> 87,5


	120VHP-SF-IPZ1-040528(Standfuß)

